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som er de anklagede Lægers øverste over- 
ordnede? " /  

Rørdam: Den højtærede Justitsmini- 
ster siger, at vi skulle: :skri'Ve til" Karah'- 
tænékommissioneh. Den Mand, som i Ka-  
rantænekommissionen 홢 홢 skulde ; give;홢> Oplys- S 
''*fig ér-. om disse Forhold, er -Stadslæge; 
홢H'off j og han har afgiver en Erklæring an - 
gäaende 'den ene af disse Læger.' Der,: 
hvor han netop - skulde give Oplysninger'. 
paa Embeds 홢 V egne, har Stadslæge Hoff f 
afgivet den Erklæring, at,; de r '  ikke vari 
Grund til at gøre noget overfor den' ved-; 
kommende. Da vi saa indkalde denne, er 

': han saa elskværdig at sige, at han er Mor-i 
fin ist. Tror, / deri høitééredé ?Ministér säa, i 
vi havde faaet-noget u'd af at skrive til 
Karantænekommissionen ? Dernæst siger 
den højtærede ustitàrninister, at Sundheds-: 
styrelsen 'ligger inde med aridre: Oplysnin-j 
ger, end lian er i Besiddelse af, og dem; 
skal den tilstille Justitsministeriet. Ne-), 
Sundhedsstyrelsen ligger ikke inde med'an-! 
dre positive Oplyshihger, end den højt- 
ærede Minister har, derfor har Sundheds-: 
styrelsen ikke villet fremkominé' med' diése! 
Oplysninger. ; Vi ligge inde med eii hel Del 
Angivelser angaaericle disse Læger af en: 
saadali" Art, at jeg ikke vil fremkomme 
med dem, før jeg shar faaet , dem positivt ' 

; bekræftede, og dertil ønsker jeg en Under- 
søgelse..: I øvrigt have vi for .Resten skre- 
vet til Justit.sministéreii, at en af disse 
Læger bl. a. har vist sig i derangeret Paa-, 
klædning paa Gaden og har givet Anled- 
ning til Forargelse "','' det er' o i - d f  det 
samme, som har været Tilfældet med DrJ 
홢 Langhoff. D, én, : høj tærede Minister har 
faaet positive Oplysninger om dette Fóthold 

; 'Justitsm imstereh 홢' (Biilotd): ' Karan- 
tænekommissionen 홢 i vildé' ; ,,nå;turligvis,,, igen 
spørge fEarantænélægen. Saaledes er For- 

' 홢 retningsgangen, og det bør man egentlig vide. 

; J R ø r d a m :  1 Anser den højtærede Mi- 
nister det da for uhêrettiget, at Sundheds- 
styrelsen har forespurgt! Karantæneiægen ? 
Dt t har jeg ikke faaet 홢 Svar: paa 

;  ̂ Justitsinmist eren (Biiloiu): J eg t  or, 
det-! kor rek tee r ,  at 홢 Spørgsiriaalene- gaa 
igenn em Kar ant æneko m mission en. : I ' i 

Ordføreren (Carl Hemsen): Jeg vil 
til den højtærede Justitsminister bemærke, 
at jeg har  forhandlet med Finansudvalget 
om det 홢 Spørgsmaal, som har været fremme . 
fletè, Gange ; under denne Forhandling: 
hvorvidt der kunde være Grund :'til at 
sørge for, at Medlemmerne af Rigsdagen 
blive bekendte med den ubekendte Del af 
Forhørene over Læge Langhoff. Denne 
Forhandling har resulteret i, at der i et 
kommende Firiansudvalgsmøde fra vor Side < 
vil'blive stillet Forslag om, * ati'disse For- 
hør fremlægges paa Bureauet til Eftersyn 
for. Rigsdagens Medlemmer,, bg den højt- 
ærede Minister .har-erklæret,' at lian ikke 
har noget imod 'èn'; saadan Fremlæggelse 
at indvende. ,홢 
; Jeg > vil saa kun opfordre den højt- 

ée'réde Minister ,til at. tage den Henstilling, 
jeg fremsatte, da jeg. før -havde Ordet, til 
Følgé' 홢; og tage 홢 Ændrin gsfors I ag Nr.- 75 
tilbage.; i 홢 Jeg forataår ' meget s vel;:: at den 
højtærede Minister under denne Diskussion, . 
som h a r  drej et sig', om alt: andet end Bø- 
gildgaard, har: glemt denne Henstilling. 

Justitsmmisterén (Baloiap i Jeg skal 
tage Ændringsf or slag: Nr; 75: tilbage, 홢 men 
forbeholder: mig rigtignok 'at stille det igen 
til tredie BelT andlin,,g. tin Pengene ere vist- 
nok anvendte . 

Første ^Vicetoi mand«(J. ;,'Christen- 
sen) Ændringsforslag : Nr.- 75 er taget 
tilbage. Ønske r nogen at genoptage det? 
(Ophold.) Da det ikke er Tilfældet, er det 
b o r t f a l d e t . .  ' i-, :v;:. 

ZaMe: Naar nu formodentlig Forhø- 
rene over . Ltingnof£«!: blive 홢 fremlagte «paa 
Bureauet, vil jeg anmode ærede I Medlem- 
mer om at læse disse Forhør1 'igennem ';dg 
se, om det er Drikfældighed, der er Aar- 
sag ' til, at Langhoff blev S ''afskediget som 
Distriktslæge,; og jeg' vil bede ærede Med- 
lemmer huske paa, at hvis ikke i Drikfæl- 
digheden er ,,!.A,,t'r'sag'en,' er 'det,: som Justits- 
ministeren har beskyldt Dr. Miius for, ikke 
rigtigt, thi hvis der. er en anden' Omstæn- 
dighed, som har forvold t Langhoffs Afske- 
digelseer- det' klart, at selv: om Dr. ,,,,M-dtLs 
i k k e  for ^Ministeren c havde omtalt de; løse 
Rygter om, at Langhoff skulde drikke, er 
det ikke afgørende i Sagen. Jeg beder ' , 
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